
UCHWAŁA NR XCV/896/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 grudnia 2001 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/212/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 1999 r.
w sprawie konkursu dla Rad Dzielnic Miasta Krakowa w latach 2000 - 2002.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113
poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz.
306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041, z
2001 r. Nr 45 poz. 497, Nr 89 poz. 971/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XXVIII/212/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 1999 r.,

zmienionej uchwałami: Nr LXXV/652/01 z dnia 25 kwietnia 2001 r., Nr LXXVII/666/01 z
dnia 9 maja 2001 r. oraz LXXXIX/831/01 z dnia 24 października 2001 r., wprowadza się
następującą zmianę:

- w § 1 uchwały skreśla się ust. 4 o treści:
„4. W roku 2002 zawiesza się organizację konkursu, przeznaczając środki finansowe na

zwiększenie kwot przyznawanych Dzielnicom przez Radę Miasta Krakowa na realizację
zadań priorytetowych i powierzonych - we wszystkich Dzielnicach.”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4.
Prezydent Miasta Krakowa ogłosi w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa jednolity tekst

uchwały.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


